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Radny Rady Powiatu w Ostródzie 

 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 21 października br. (data wpływu  

do tutejszego Urzędu 23 października br.) informuję, że z uwagi na dotychczas 

niebudzącą zastrzeżeń pracę członków w Radzie Nadzorczej Szpitala w Ostródzie, 

zdobyte doświadczenie oraz spełnienie wymogów określonych przepisami prawa, 

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Szpitala w Ostródzie w dniu 12 sierpnia 2022 r. 

powołało na członków Rady Nadzorczej na kolejną wspólną kadencję osoby, o których 

wspomniał Pan w piśmie. Jednocześnie wyjaśniam, że skład osobowy Rady 

Nadzorczej uległ zmniejszeniu, w związku ze złożeniem przez  Pana Jacka Kosmalę 

oraz Pana Daniela Zadwornego z dniem 30 kwietnia br. rezygnacji z członkostwa  

w Radzie Nadzorczej. 

Nadmieniam również, że w odpowiedzi na interpelację z dnia 7 października br. 

otrzymał Pan w załączeniu stosowane kserokopie oświadczeń kandydatów  

na członków organów nadzorczych zawierające informacje (oświadczenie 

własnoręcznie podpisane) w zakresie wykształcenia/certyfikatów/tytułów zawodowych 

uprawniających do zasiadania w radzie nadzorczej w spółkach z udziałem jednostek 

samorządu terytorialnego tj. obecnych członków zasiadających w Radzie Nadzorczej 

Szpitala w Ostródzie - Pana Józefa Dzikiego, Pana Leszka Waldemara Rochowicza  

i Pana Macieja Krzysztofa Sitarek. 

Ponadto odpowiadając na Pana pytanie dotyczące terminu i miejsca zwołania 

następnego posiedzenia Rady Nadzorczej Szpitala informuję, że na dzień udzielania 

odpowiedzi tutejszy Urząd nie dysponuje informacją w przedmiotowym zakresie.  

Odnosząc się do dalszej części interpelacji, w której wnioskuje Pan  

o udostępnienie określonych dokumentów, w załączeniu przekazuję kserokopie 

następujących dokumentów otrzymanych ze Szpitala (48 kartek):  

− pismo Pana Jacka Kosmali w sprawie rezygnacji z członkostwa w Radzie 

Nadzorczej, 

− półroczną informację o spółce wraz ze sprawozdaniem z działalności Rady 

Nadzorczej Szpitala za I półrocze 2024 r., 

− Uchwały podjęte przez Radę Nadzorczą w 2023 r. i 2024 r. wraz z załącznikami  

(z tym że załączniki do uchwały nr 21/XI/2024, 22/XI/2024, 10/XI/2024, 11/XI/2024  

w zakresie sprawozdania finansowego Szpitala za rok 2023 i 2022  

oraz sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 2023 i 2022 dostępne  

są w elektronicznym repozytorium na stronie https://ekrs.ms.gov.pl/ w zakładce 

„Przeglądarka instrumentów finansowych”). 
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